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REF. MRB11283

3 400 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 124m² terrass till salu i Benahavís
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6
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6
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Planlösning  
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ÖVERBLICK

Vacker modern villa i Benahavís med fantastisk utsikt
över Costa del Sol.

Denna utsökta villa utformad av den berömda arkitekten Carlos Lamas ligger i det
mycket önskvärda La Alqueria-området, mycket nära Puerto Banús, Marbella och den
vackra byn Benahavís, känd för sin mängd restauranger.

Designen använder naturmaterial, ljus nyanser och glas för att få ut det mesta av
denna privilegierade miljö och oavbruten panoramautsikt över det lokala landskapet,
golfbanorna och det glittrande blå Medelhavet.

Det finns generösa uteutrymmen med anlagda trädgårdar och terrasser som är
idealiska för att kyla ut, underhålla eller äta utomhus och den fantastiska
infinitypoolen erbjuder en av de bästa ställena för att njuta av de spektakulära
solnedgångarna.

Sovrummen har också härliga terrasser med glasbalustrader, och Grand Master Suite
har egen vinge med badrum, stort omklädningsrum och egen terrass. Liksom resten
av fastigheten används golv till tak fönster i stor utsträckning för att maximera ljuset
och för att få ut det mesta av utsikten.

Detta skapar en verklig inverkan, särskilt på bottenvåningen, där en dubbelhöjd
glasvägg hälsar dig när du öppnar ytterdörren och ger en underbar matsal med utsikt
över poolen. Öppet temat fortsätter hela tiden för att ge en känsla av ljus och
utrymme och att dimma gränsen mellan inifrån och ut.

Naturligtvis är alla apparater och material av högsta kvalitet, och funktioner som
hissen och klimatkontrollerade bodega ger extra lyxiga detaljer.

Sofistikerad teknik överflödar också från varm och kall luftkonditionering och
solkraft till hemautomatisering och integrerad musik, belysning och audiovisuella
installationer.

Ett hemmabiosystem har också installerats, och det mycket stora 95m² källarrummet
skulle göra en perfekt hemmabio, även om den också är idealisk för att skapa ett
gym, spa, studio eller fler sovrum. Urbaniseringen är lugn och avskild i naturen, men
också mycket säker.

lucasfox.se/go/mrb11283

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong

REF. MRB11283

3 400 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 124m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

6
Sovrum  

6
Badrum  

672m²
Planlösning  

1.573m²
Totalyta  

124m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mrb11283
https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vacker modern villa i Benahavís med fantastisk utsikt över Costa del Sol.

